Richiesta di Offerta (RDO) per SERVIZI DI RIPRESE VIDEO TRENTO E 

ROVERETO 

RDO (ME-PAT) n.: 51992 

Categoria merceologica di riferimento (Metaprodotto): Servizi Cinematografici e Videoservizi 

Codice CIG: Z2A226756D 

Codice CUP: C67J18000020003 

Importo complessivo posto a base di gara è di Euro 13.000,00 (tredicimila/00) IVA esclusa 

Termini di consegna: come da capitolato tecnico 

Scadenza richiesta chiarimenti: 28/02/2018 ore 12:00 

Scadenza presentazione offerte: 01/03/2018 ore 12:00 

PREMESSO CHE 

a) Trentino Sviluppo S.p.A. si avvale, quale sistema di negoziazione per lo svolgimento della